MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE

INSTITUTO METRÓPOLE DIGITAL

PROJETO INSIDE

Página 1 de 2

RESULTADO DA SELEÇÃO DE BOLSISTAS – INSIDE- Edital 035/2020

A Coordenação do Projeto Integração, Análise e Visualização de Dados para Suporte à

Investigações Criminais (INSIDE), executado no Instituto Metrópole Digital (IMD) da

Universidade Federal do Rio Grande do Norte (UFRN), torna público o resultado do processo do

Edital 035/2020-IMD para seleção de bolsistas para atuarem em atividades de pesquisa e

desenvolvimento de métodos e soluções no contexto de investigação criminal usando Big Data, nos

termos deste Edital.

Solicitamos ao(s) aprovado(s), conforme lista do Anexo I deste Edital, que envie(m) até o dia

14/07/2020, para o e-mail rayanderson@imd.ufrn.br, o mais rápido possível, a cópia da seguinte

documentação:

• RG;

• CPF;

• Comprovante de Residência;

• Telefone para contato;

• Dados Bancários – Cópia do Cartão do Banco;

Natal-RN, 13 de julho de 2020.

Prof. NÉLIO ALESSANDRO AZEVEDO CACHO

Coordenador do Projeto MPRN – INSIDE (212019).

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE

INSTITUTO METRÓPOLE DIGITAL

PROJETO INSIDE

Página 2 de 2

ANEXO I – CANDIDATOS APROVADOS PARA AS VAGAS ATUAIS

Linha 1: Desenvolvimento BI Geográfico

Douglas Arthur de Abreu Rolim Aprovado

Huliane Medeiros da Silva Reserva

Pablo Bemher Silva Lima Reprovado